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تغییرات مدیریتی در صبانور؛ تأکید بر تداوم راهبرد توسعه و اجرای پروژههای کلید
مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور با حضور مدیرعامل پیشین، مدیرعامل جدید و مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری
توسعه معادن و فلزات برگزار شد. در این مراسم، هر یک از سخنرانان با اشاره به اهمیت تداوم مسیر توسعه، تکمیل پروژههای راهبردی و انسجام

مدیریتی، دیدگاهها و برنامههای خود را برای آینده صبانور بیان کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور با حضور مدیرعامل
پیشین، مدیرعامل جدید و مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات برگزار شد. در این مراسم، هر یک از سخنرانان با اشاره به اهمیت

تداوم مسیر توسعه، تکمیل پروژههای راهبردی و انسجام مدیریتی، دیدگاهها و برنامههای خود را برای آینده صبانور بیان کردند.

قدردانی از همکاران توسط مجید ضیائی

در آغاز مراسم، مجید ضیائی، مدیرعامل پیشین صبانور، اظهار داشت: «روز اول که لباس کار صبانور را با افتخار بر تن کردم، تمام تلاش خود را برای
پیشبرد اهداف این شرکت به کار گرفتم. امروز هم با افتخار این لباس را از تن میآورم، چرا که معتقدم در تمام مدت مسئولیتام، همواره در جهت

توسعه و ارتقای جایگاه صبانور صادقانه قدم برداشتم.»

وی با اشاره به چالشهای دوران مدیریتش افزود: «یکی از مسائل مهم و چالشبرانگیز، پراکندگی معادن صبانور در چندین استان مختلف بود. این
پراکندگی هم از نظر مدیریت منابع و هم از نظر هماهنگیهای اجرایی، چالش هایی داشت که همیشه برای حل آنها تلاش میکردیم.»

ضیائی افزود: «در هر بازدید از مناطق مختلف شرکت، مشکلات جدیدی را مشاهده میکردیم که باید برای رفع آنها تدابیر جدی میاندیشیدیم. این
مسائل ممکن است جزئی یا بزرگ باشند، اما در نهایت همه آنها نیاز به مدیریت بهینه و همت مضاعف داشتند.»

وی همچنین بر دقت نظر بر امور و جزییات بهره برداری و پروژه ها تاکید کرد و از چالش های آن سخن گفت.

ضیائی در پایان، ضیایی ضمن قدردانی از همراهی همه همکاران، برای مدیرعامل جدید آرزوی موفقیت کرد و عنوان کرد برای من باعث افتخار است که
فرد بزرگی که سابقه دو دوره حضور در مجلس شورای اسلامی، معاونت وزارت صمت، ریاست سازمان زمین شناسی و نظام مهندسی کشور را در کارنامه

دارد سکان هدایت صبانور را پس از من برعهده می گیرد.

اسماعیلی: تداوم مسیر گذشته و اجرای برنامههای آینده

در ادامه مراسم، داریوش اسماعیلی، مدیرعامل جدید صبانور، ضمن قدردانی از زحمات مدیرعامل پیشین و کارکنان گفت: «هر معارفهای یک تودیع به
دنبال دارد. قطعاً تداوم مسیر گذشته و ادامه زحماتی که تاکنون کشیده شده، میتواند صبانور را به رتبه نخست معدنی کشور برساند.»

وی افزود: «دورادور با صبانور آشنایی دارم و همه چهرههای این جمع آشنا هستند، اما از این لحظه برنامههای آینده اهمیت دارد. بنا نداریم مانند آنچه
در کشور رایج شده است به نقد عملکرد قبل بپردازیم، چرا که حتما اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته که الان صبا نور در این نقطه ایستاده است. هنر،

انجام برنامههای جدید در کنار ادامه مسیر گذشته است. صبانور پروژههای زیادی در دستور کار دارد و ادامه آنها از نکات مهم و الزامات کاری ماست.»

اسماعیلی با اشاره به سابقه خود در مجلس شورای اسلامی گفت: «این دوران، شروع فعالیتهای من در بخش معدن بوده است و در حال حاضر بعد از
تکلیف آقای سعدمحمدی، به صبانور آمدم. هیچ مسیر و روندی نباید متوقف شود و طبق همان مسیر قبلی، کارها باید انجام شود و کاری زمین نماند.»

وی در پایان افزود: «باید یک برنامه پنجساله تدوین کنیم تا در تمامی حوزهها، این برنامه راهبردی و عملیاتی محور کار قرار گیرد؛ بهگونهای که حتی اگر
روزی نباشیم، مسیر توسعه شرکت مطابق با همان برنامه دنبال شود.»

تاکید مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات بر پروژهها و توسعه صبانور

در بخش پایانی مراسم، اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات، ضمن تقدیر از خدمات مدیرعامل پیشین اظهار
داشت: «ایشان فردی صادق، کوشا و بسیار پیگیر بودند؛ از نیروهای قدیمی و باتجربه که صداقت، پاکی و تعصب نسبت به کار زبانزد است و زحمات

زیادی را در این دوران متقبل شدند.»

وی با اشاره به سوابق مدیریتی مطرح در مجموعه افزود: «بر اساس آخرین اکتشافات صورتگرفته و مطابق استانداردهای جورج، صبانور بیش از ۴۰۰
میلیون تن ذخیره معدنی دارد. پروژه گندلهسازی غرب باید تا خردادماه راهاندازی شود و یک میلیون تن به ظرفیت تولید افزوده شود.»



سعدمحمدی همچنین گفت: «پروژه کنسانتره گلالی باید سرعت بگیرد تا به ظرفیت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن برسد. علاوه بر این، ساختار شهرک نیز
نیازمند بازنگری و جایگزینی فناوریهای روز بهجای سیستمهای سنتی است تا سرفصلهای جدید تولیدی شکل گیرد.»

سعدمحمدی در پایان برای مدیرعامل پیشین و جدید صبانور آرزوی موفقیت کرد.


